PAGE

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 06.02.2006  № 141
О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета безвозмездных субсидий на I квартал 2006 г

В соответствии с Приказом департамента строительства и архитектуры администрации Владимирской области от 18.01.2006г. №08 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера безвозмездных субсидий на строительство или приобретение жилья работникам бюджетной сферы, предоставляемых из областного бюджета, на I квартал 2006 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья в городе Владимире на I квартал 2006 года в размере 14 718 руб. для расчета размера безвозмездных субсидий, предоставляемых органами местного самоуправления на строительство или приобретение жилых помещений работникам бюджетных организаций и молодым семьям в соответствии с городской целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей г. Владимира на 2005 – 2010г.г.».

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города - начальника управления архитектуры и строительства администрации города Владимира Немкова В.А.

	Глава города

	А.П. Рыбаков